2025 年 9 月 24 日

各位

                        （公社）日本建築家協会中国支部

支部長   髙志 俊明

実行委員長 古山 篤志

（公社）日本建築家協会中国支部

「第 17 回 JIA 中国建築大賞 2025」 一次審査(公開審査)について

初秋の候、各位ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

「第 17回 JIA中国建築大賞 2025」一次審査(公開審査)はハイブリット方式にて開催、

オンライン配信を行います。是非ご視聴下さい。

入場に際しましては特にお手続きは必要ありません。お気軽にお越し下さい。

プロの設計競技を体感してください。状況によりタイムスケジュールが変更になる

場合がありますのでご了承願います。

   どうぞよろしくお願い申し上げます。

                    記

日時 2025 年 10 月 4 日(土) 12：30～16：30 [別紙:プログラム]

場所 地域連携フロア SENDA LAB

（広島市中区東千田町一丁目 1 番 89 号 東千田ｷｬﾝﾊﾟｽ総合校舎 L 棟 5 階）

  Zoom ウェビナー

トピック：JIA 中国支部「第 17 回 JIA 中国建築大賞 2025」一次審査

https://us06web.zoom.us/j/87136161142?pwd=GdMLqxpTMOPK3HaBfXFqqToBzSc0ae.1

ウェビナーID：871 3616 1142

パスコード  ：525226

※CPD 申請を希望される方は、10 月 3 日(金)までに事務局へお知らせ下さい。

  アクセスログで出席を確認させていただきます。

表示名「CPD 番号・氏名(カタカナ)」で入室願います。

(Email:chugk@jia.or.jp）or FAX（082-222-8755）

氏名（カタカナ）

CPD 番号

https://us06web.zoom.us/j/87136161142?pwd=GdMLqxpTMOPK3HaBfXFqqToBzSc0ae.1